
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ НАФТИ І ГАЗУ

НАКАЗ

м. Івано-Франківськ

№ 2-^3

«Про створення гуртка
«Астрономії та космічного моніторингу Землі» 
наукового спрямування в Івано-Франківському 
національному технічному університеті 
нафти і газу»

З метою популяризації науки та створення простору для співпраці, взаємодії та 
партнерства між здобувачами, викладачами, науковцями та практиками

НАКАЗУЮ:

1. Створити гурток «Астрономії та космічного моніторингу Землі» наукового 

спрямування та закріпити його за кафедрою геодезії та землеустрою 

Інституту архітектури, будівництва та енергетики ІФНТУНГ.

2. Керівником гуртка призначити к.т.н., доцента кафедри геодезії та 

землеустрою Кухтара Д. В.

3. Завідувачу кафедри геодезії та землеустрою проф. Приходько М. М. 

організувати роботу гуртка згідно затвердженого Положення (Додаток 1).

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи 

Кондрата О. Р.

Ректор Ігор ЧУДИК


